03/05/2018 SEI/MPAM - 0188260 - Informação

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=228037&infra_sistema=100000100

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

INFORMAÇÃO Nº 20.2018.SPAT.0188260.2017.009626

A Sua Senhoria

Aline Matos Saraiva
Pregoeira - Portaria Nº 293/2018/SUBADM
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Pregão Eletrônico nº 4.013/2018-CPL/PGJ/MP - Análise das propostas

Senhora pregoeira,

Em atenção à solicitação feita a este SPAT, para analisarmos a proposta corrigida da empresa MARCENARIA UATUMÃ

IND. COM. DE MÓVEIS LTDA. para o item 04, informamos que em consulta ao website: https://www.consul.com.br/produto/micro-ondas-
consul-30l/, foi realizada a compatibilização entre as especificações do fabricante e as constantes no Edital do PE Nº 4.013/2018, tendo como
resultado a aceitação por este SPAT da nova proposta, razão pela qual sugerimos a APROVAÇÃO desta.

Atenciosamente,

MANOEL EDSON SEVALHO DE SOUZA
Chefe do Setor de Patrimônio

Documento assinado eletronicamente por Manoel Edson Sevalho de Souza, Chefe do Setor de Patrimônio e Material - SPAT, em
03/05/2018, às 11:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0188260 e o código CRC 1335E692.

2017.009626 v4

https://www.consul.com.br/produto/micro-ondas-consul-30l/
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0